муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 161

Красноармейского района г. Волгограда.
Адрес: 400031, Россия, г. Волгоград, ул. им. Ломакина, 9.

Телефон:620073.
ИНН № 3448019264, КПП № 344801001, ОГРН № 1033401198577.

ПРИКАЗ

«30» декабря 2013 г. № 72-ОД

О создании рабочей группы
по введению ФГОС в
МОУ детский сад №161

В соответствии с Законом «Об образовании» от 29.12.2012 № 273- ФЗ в целях
эффективного введения ФГОС в МОУ детский сад №161, а также разработки
общеобразовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению МОУ детский сад № 161 в следующем
составе:

• Председатель комиссии -  Сержантова Юлия Борисовна, старший воспитатель;
• Члены комиссии -  Бойкова Ольга Геннадьевна, музыкальный руководитель;

Филиппова Мария Сергеевна, учитель-логопед;
Ворсина Татьяна Александровна, воспитатель.

2. Рабочей группе:
2.1. Составить план основных мероприятий по подготовке к введению

введения федерального государственного образовательного стандарта начального
общего образования.

2.2. Разработать и вынести для обсуждения для согласования на педагогический
совет «Положение о рабочей группе по внедрению ФГОС в МОУ детский сад №161»

2.3. Привести структуру общеобразовательной программы и Программу
развития МОУ детский сад №161 в соответствие с ФГОС.

3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС
через размещение документов по введению стандартов на сайте МОУ детский сад
№161.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад №161 С.Ю.Соломатина

С приказом ознакомлены:

/ 3&. /Л.Л^-2
ФИО ~п  ^  Дата

/ & 1 ? о /  / Ы> .  М  4 2 Й ?
ФИО Дата  ̂ /

/ УУ / Ю-
ФИО Дата

, ______________________/ / X  Яу7/ Л  .
Лодпись ФИО Дата